—1—

北京航空航天大学文件

北航党政办字〔2016〕14号

关于印发《北京航空航天大学
品牌管理办法（试行）》的通知

各单位：

为规范学校校名、商标等品牌资源的使用，切实维护学校声誉

和利益，特制定《北京航空航天大学品牌管理办法（试行）》。本办

法已由学校校长办公会议审议通过，现予印发，自颁布之日起实施，

请各单位遵照执行。

特此通知。

附件：北京航空航天大学品牌管理办法（试行）

北京航空航天大学

2016年3月4日

—2—

北京航空航天大学党政办公室                   2016年3月4日印发

共印4份